1

Indicação nº. 078/2020 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO - 103
Recebi o presente documento
Em 08/06/2020

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em 08/06/2020

_______________________

Presidente

O vereador Ângelo Raia, por meio deste, solicita
ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto, que este
determine ao setor competente da Administração Pública que sejam
tomadas providências necessárias com relação as galerias do Conjunto
Irmã Paulina.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo atender os
anseios dos moradores do referido Conjunto, destacando-se que há
diversos pontos entupidos, necessitando, portanto, de providências para
evitar transtornos maiores, principalmente, àqueles que residem no local.

Sala das Sessões em 02 de junho de 2020.

Ângelo Raia
Vereador

10h25min.